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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
ESCOLA TECNICA DE ARTES

REQUISIGAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 475 / 2023 - ETA (11.00.43.59.01)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

7/2023

Maceio6-AL, 24 de julho de 2023.

Pagamento (més/ano): Tipo de Beneficio: Beneficio:
BOLSA ESCOLA
BQLSA ESCOLA TECNICA DE
TECNICA DE ARTES ARTES
(CONDETUF) (CONDETUF) (R$
400,00)

Unidade Pagadora:
ESCOLA TECNICA DE ARTES (11.00.43.59.01)

Valor Total: Status:
22.400,00 ENVIADA
Observacoes:
CELULA ORGAMENTARIA
. Natureza
Unidade Fonte de
Ano PTRes. , . de Esfera PI
Orcamentaria Recurso
Despesa
FUNCIONAMENTO DAS
IFES DA REDF FEDERAL ,
DE EDUCAGCAO ESCOLA TECNICA DE ARTES AUX. FINANCEIRO FONTE TESOURO CONDETUF 2017
2023 pROFISSIONAL (11.00.43.59.01) ESTUDANTE (339018) (1000000000) FISCAL(1) | (M2994P2300N)
CIENTIFICAE TE
(169535)
MOVIMENTAGOES
Data Status Usuario Observacoes

21/07/2023 | CADASTRADA

ROSILEIDE FREIRE DE LIMA GOUVEIA

21/07/2023 | AGUARDANDO HOMOLOGAGAO DO PAGAMENTO ROSILEIDE FREIRE DE LIMA GOUVEIA

24/07/2023 ENVIADA

IRAILDES PEREIRA ASSUNCAO

BoLsAsS ADICIONADAS

CPF Bolsista

ALEXANDRE
CAVALCANTE LIRA
WANDERLEY
(2022300025)

ALEX LOPES
CALHEIROS
(2022300606)

ANA BEATRIZ
LACERDA
RODRIGUES
HOELZLE
(2022300464)

Valor
da Competéncia Frequéncia Pagamento Status
Bolsa

SOLICITADO
400,00 Julho/2023 - 400,00 PAGAMENTO
SOLICITADO
400,00 Julho/2023 - 400,00 PAGAMENTO
SOLICITADO
400,00 Julho/2023 - 400,00 PAGAMENTO
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ANA KAROLINA
JUSTINO DA SILVA
SANTOS
(2022300034)

ANANDA SOARES
DE OLIVEIRA
(2022300615)

ANNA CAROLINE
SANTOS
RODRIGUES DE
MELO
(2022300473)

AURYELLY CAMPOS
MATOS PEREIRA
(2022300043)

BEATRIZ
JACKELYNE
FURTUNATO
(2022300624)

BEATRIZ SILVA
SANTOS
(2023300440)

BRUNA CAROLINE
DA SILVA ALVES
(2022300633)

BRUNO DOS
SANTOS
(2022300052)

CARLA CRISTINA
BARBOSA DO
NASCIMENTO
(2022300061)

CLAUDIA LUCIA DA
SILVA
(2021300030)

CRISTINE MARIA
NUNES ANDRE
ALVES
(2022300301)

DAN MIKAEL DE
ALMEIDA FARIAS
SANTOS
(2022300070)

DEBORA ESTER
BARROS DA SILVA
(2021300871)

DIOGO DE AMORIM
SILVA
(2022300310)

DULCE MARIA
TEIXEIRA DO
NASCIMENTO
(2023300469)

ELISSON DA SILVA
ARAUJO
(2022300867)

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00
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Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO
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SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO
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ERIEL SANTOS DE
LIMA
(2023300923)

FABIANNE
CRISTINNE COSTA
PARANHOS
(2022300517)

GABRIELA DA
SILVA

ALBUQUERQUE
(2022300526)

GLEYCE MARIA DA
SILVA RAMOS
(2022300400)

HAIZA STEPHANNY
CARNEIRO DA
CONCEICAO
(2023300137)

HEBER TARSES
SANTOS DA PAZ
(2022300419)

IGOR REBELO
GONGALVES
SAMPAIO
(2023300520)

ISVI MICAEL
CORDEIRO
GUEDES
(2022300670)

IZAIAS VINICIUS
DE LIMA SANTOS
(2022300535)

JEANDERSON
BONIFACIO DE
SANTANA DA SILVA
(2022300212)

JENNIFER
LORRANE RIJO DE
ARAUJO SOUZA
(2022300114)

JOAB DOS SANTOS
ARAUJO
(2022300446)

JOAO CICERO DA
SILVA
(2022300123)

JONAS MANOEL
DOS SANTOS
(2022300132)

JORDANNA
RAFAELLA DA
COSTA FERREIRA
(2022300698)

JOSE DIOGO
SOARES DE
OLIVEIRA
(2022300704)
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JOSE MARCIO DOS
SANTOS FILHO
(2023300173)

LEONARDO
AMARAL NUNES
AMORIM

(2022300197)

LETICIA DOS
SANTOS MOTA
(2021300076)

LUCIANA DOS
SANTOS
(2022300722)

MARCIELLY
FERNANDA
OLIVEIRA DOS
SANTOS
(2023300914)

MARCOS FELLYPE
MAXIMO DE
ALMEIDA
(2023300790)

MARIA EDUARDA
ROCHA DE BARROS
(2023300807)

MONIZA AMARAL
FAUSTO LIRA
(2022300221)

NAJARA GARDENIA
DA SILVA SOUZA
(2022300787)

NATANAEL
GONGALVES DE
OLIVEIRA
(2022300885)

RISABELLE JADE
DE ALMEIDA
COSTA
(2023300932)

RODOLFO VICTOR
DOS SANTOS
ALVES
(2023300226)

ROSENILDO
EVARISTO DE
SOUZA SILVA
(2023300870)

RUTH SANTOS
MARQUES
(2023300235)

SAMANTHA DE
ARAUJO MARQUES
(2022300259)

THALITA NAYANE
DE SIQUEIRA
FIGUEREDO
(2023300610)
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THALITA TAVARES
SILVA DE ALMEIDA
(2022300830)

TOBIAS PEIXOTO
BARROS MINUZI
(2023300629)

VALDEMIR
APOLINARIO DA
SILVA
(2023300262)

VANESSA PEREIRA
DA COSTA SILVA
(2022300590)

YASMINE DAMASO
PIRES DE
CAMARGO
(2022300348)

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

(Assinado digitalmente em 24/07/2023 10:29 )
IRAILDES PEREIRA ASSUNCAO
ORDENADOR DE DESPESAS

PROPEP (11.00.43.03)
Matricula: 1546023
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Processo Associado: 23065.026412/2023-15

34b5b48f64
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(Assinado digitalmente em 24/07/2023 10:29 )

ROSILEIDE FREIRE DE LIMA GOUVEIA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

ETA (11.00.43.59.01)
Matricula: 984576

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.sig.ufal.br/public
/documentos/index.jsp informando seu niumero: 475, ano: 2023, tipo: REQUISICAO DE
PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissao: 24/07 /2023 e o codigo de verificagdo:
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